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HR EXCELLENCE IN RESEARCH PERSONE E ORGANIZZAZIONE

Da un secolo, oltre.

PROCEDURA SELETTIVA PER LA CHIAMATA DI UN PROFESSORE
ORDINARIO PER IL GRUPPO SCIENTIFICO DISCIPLINARE 13/ECON-02
SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE ECON-02/A PRESSO IL
DIPARTIMENTO DI SCIENZE PER L’ECONOMIA E DI’ IMPRESA
DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI FIRENZE

(D. R. n. 1575 del 19 novembre 2024 - avviso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4
a Serie Speciale - Concorsi ed Esami —n. 92 del 19 novembre 2024)

ELENCO DEI CANDIDATI

1. ARGENTIERO Amedeo
2. BARGIGLI Leonardo
3. BRUNORI Paolo

4. CAFISO Gianluca

5. CAMPOLMI Alessia
6. DELEIDI Matteo

7. DI CARO Paolo

8. DI GUILMI Corrado
9. DI NOVI Cinzia

10. LANCIA Francesco
11. MARSIGLIO Simone
12. MINNITI Antonio

13. MONTINARI Natalia
14. MORRISON Andrea

15. PIERI Fabio
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

RAPALLINI Chiara
RICCHIUTI Giorgio

RUSSO Alessia

SAIA Alessandro
SANTERAMO Fabio Gaetano
TIBERTI Luca

TIEZZ] Silvia



